“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  120/2018

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, reparos

necessários nos aparelhos de Academia ao Ar Livre existente na Praça “Ivan

Fleury Meirelles” -  Praça do Hotel São Paulo.

JUSTIFICATIVA:

 A referida solicitação parte de moradores daquele bairro e
adjacências, que reivindicam esse importante melhoramento pelo fato de que
os mesmos se encontram sem condições de uso.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 26 de setembro de
2.018.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente